Publicamos abaixo, para os devidos fins, o conjunto de normas que rege a ação entre amigos da Câmara de 
Dirigentes Lojistas de Juína – CDL Juína e Associação Comercial e Empresarial de Juína – ASCOM. Trata-se de 
uma rifa, no valor de R$ 20,00 reais, da qual o prêmio é um veículo Renault Kwid Zen 1.0 12v SCe (Flex) 
21/22, branco OU o valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

REGULAMENTO SORTEIO DE RIFA CDL JUÍNA / ASCOM 
PRÊMIO –  01 Carro Renault Kwid Zen 1.0 12v SCe (Flex) 21/22 OU o valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil 
reais). 
Realizado por: Câmara de Dirigentes Lojistas de Juína – CDL Juína e Associação Comercial e Empresarial de 
Juína – ASCOM, CNPJ 14.880.026/0001-86. 
Endereço: Avenida Londrina, 1296n, área de governo – Juína/MT. 
Cidade: Juína/MT – CEP 78320-000.

[...]

Em caso de preenchimento em nome de menores de 18 anos, se fazem necessárias todas as comprovações 
documentais do mesmo, além de um responsável legal para a retirada do prêmio. 

DA DESCRIÇÃO DO PRÊMIO 
01 Carro Renault Kwid Zen 1.0 12v SCe (Flex) 21/22 OU o valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

O ganhador(a) terá uma única opção de escolher, entre ficar com o carro ou receber a quantia em dinheiro, 
sendo apenas uma das opções possíveis. 
O veículo será entregue sem restrições e após a entrega, todos os documentos, IPVA, licenciamento e